[image: image1.png]RS AT RER A2

青理工党发〔2017〕11号

[image: image2.png]

中共青岛理工大学委员会
关于评选2016年度“三育人”先进集体、
先进个人的通知
各党总支：

为进一步调动全校教职工教书育人、管理育人、服务育人的积极性，积极营造良好的育人环境，促进和加强教职工师德师风、职业道德建设，培养高素质人才，努力开创学校各项工作新局面，根据《青岛理工大学“三育人”先进集体、先进个人评选表彰办法》，现将评选2016年度“三育人”先进集体、先进个人有关事项通知如下：

一、评选范围及名额

1、先进集体：评选范围是校直各部门。评选名额16个，其中教学、教辅部门10个，职能部门及校办企业6个。
2、先进个人：评选范围是在职在岗的教职工。评选名额30个，其中教学、教辅部门20个，职能部门及校办企业10个。

二、推荐评选条件

（一）“三育人”工作先进集体推荐评选条件

1、部门党政组织重视“三育人”工作。成立“三育人”工作小组，认真组织落实我校“三育人”工作条例，将“三育人”工作列入本部门议事日程，制定有较完善的“三育人”工作计划和规章制度，并经常进行督促检查；党、政、工、团组织相互协调、齐抓共管，及时宣传和推广“三育人”方面的先进事迹和经验，注重对教职工“三育人”思想的引导和教育；关心教职工的思想、政治和业务，注重提升教职工的素质和水平。

2、部门工会组织能充分发挥作用。通过有效载体或活动，促进对“教书育人、管理育人、服务育人”理念的渗透与培养，使“三育人”工作成为教职工的自觉行动；及时发现和反映“三育人”工作中遇到的新情况、新问题，配合党政组织做好“三育人”工作的落实和创新，在推进教职工队伍建设中发挥地作用得到肯定。

3、有一支以“以学生为本”、“三育人”工作群体意识强的教职工队伍。教职工具有良好的师德师风和职业道德水平，在教学、科研、管理、服务岗位上言传身教，认真履行教书育人、管理育人、服务育人职责；干部、教师、职工有较强的奉献精神、创新精神和精湛的业务技能，培养人才和育人业绩突出。

（二）“三育人”工作先进个人推荐评选条件

有坚定正确的政治方向，忠诚党的教育事业，具有较强的事业心和责任感；爱岗敬业爱生，在本职岗位上言传身教，认真落实“三育人”工作条例，履行育人的职责，培养人才和育人业绩突出；刻苦钻研业务，把传授知识、培养学生创新创业精神、实践能力与进行思想教育有机结合，促进学生全面发展，育人效果好，受学生爱戴，得到广大教职工肯定。

三、评选办法和步骤

1、申报：各部门在党总支的领导下，在广泛征求师生意见的基础上，召开“三育人”工作小组会议（或扩大会议）民主推荐。先进集体以校直部门为申报单位；先进个人在本部门教职工范围内推荐1人。
2、评定：校“三育人”工作领导小组进行评审，并在全校范围内公示后，报校党委审批表彰。

四、材料报送

各部门推荐评选结束后，填写“三育人”先进集体、先进个人推荐表A4纸质一份（主要事迹1000字内），经所在党总支签署意见、盖章后于2017年4月21日前交工会，同时将电子版发到工会邮箱：gonghui@qtech.edu.cn。
    附件：1.青岛理工大学“三育人”先进集体推荐表

2.青岛理工大学“三育人”先进个人推荐表

中共青岛理工大学委员会

    2017年4月7日

附件1

 青岛理工大学“三育人”先进集体推荐表
	单位名称

	教职工人数

	曾获何种
奖励或荣誉

	主要事迹（可附页）

	党
总

支

意

见

（盖章）

     年  月  日
	校
三

育

人

领

导

小

组

意

见
	   （盖章）

    年  月  日
	校
党

委

审

批

意

见

（盖章）

     年  月  日

附件2

 青岛理工大学“三育人”先进个人推荐表
单位：
	姓  名

	性别

	出生年月

	职称职务

	曾获何种
奖励或荣誉

	主要事迹（可附页）

	党
总

支

意

见

   （盖章）

    年  月  日
	校
三

育

人

领

导

小

组

意

见

（盖章）

     年  月  日
	校
党

委

审

批

意

见
	（盖章）

年  月  日

中共青岛理工大学委员会办公室              2017年4月10日印发

—4—
—3—